

Obiectivul: Lucrări de reparație

Obiectul: Lucrări de reparație a holului (etajul III), casa scării, cabinetul 106 și blocului sanitar din blocul de studii

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-03

Valoarea de deviz 658 489,902 (Lei)

Deviz: Lucrări de reparație a holului (etajul III) din blocul de studii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	5,6100	50,0000	280,500
2	7122050013400	Zidar	h-om	450,1200	50,0000	22 506,000
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	453,8400	50,0000	22 692,000
4	7123010010200	Betonist	h-om	4,1200	50,0000	206,000
5	7132010010900	Faiantar	h-om	24,0000	50,0000	1 200,000
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	340,6198	50,0000	17 030,988
7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	50,0000	24,000
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	85,5400	50,0000	4 277,000
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,9792	50,0000	6 048,960
10	7422010060100	Timplar	h-om	301,6460	50,0000	15 082,300
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,6500	50,0000	832,500
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	170,4280	50,0000	8 521,400
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46,0400	50,0000	2 302,000
Total manopera					101 003,648	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,3100	5,0000	46,550
2	050090611	Fisa de izolație	buc	12,2000	16,0000	195,200
3	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	100,0000	2,000
4	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	10 250,0000	4,100
5	1019852	Vopsea	kg	0,0200	19,0000	0,380
6	1109091	Dibluri	buc	20,0000	1,0000	20,000
7	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	11,0000	22,220
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0120	420,0000	5,040
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,3700	420,0000	3 515,400
10	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 884,4000	0,0400	115,376
11	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,5000	3,0000	16,500
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,8000	3,8500	214,830
13	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	18,7980	3,8500	72,372
14	241658610530311	Amorsa-grund	kg	18,7980	3,8500	72,372
15	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Euroton Lav"	kg	74,4000	40,0000	2 976,000
16	24302261000001	Fuga	kg	37,5960	47,3500	1 780,171
17	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,3465	21,7500	246,786
18	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,3000	38,0000	239,400
19	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,9000	10,0000	279,000
20	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,0507	3,8500	84,895
21	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	20,0000	40,000
22	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,2200	69,0000	774,180
23	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,6000	8,0000	1 636,800
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 929,8000	2,4500	7 178,010
25	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	112,7880	5,5000	620,334
26	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 857,8008	4,0000	15 431,203
27	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	12,0600	4,1000	49,446

28	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 328,0400	3,8500	5 112,954
29	265310210083111	Amestec uscat p/u structura decorativa	kg	427,8000	3,8500	1 647,030
30	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	129,0796	200,0000	25 815,920
31	2661122803601	Tub flexibil d=20mm	m	112,2000	5,5000	617,100
32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,6960	950,0000	6 361,200
33	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	507,5460	3,8500	1 954,052
34	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,0000	5,0000	465,000
35	27221031070011	Conductor de cupru VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	113,3000	12,0000	1 359,600
36	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	131,5860	155,0000	20 395,830
37	27431235490251	Corniere din aluminiu	m	12,6000	4,5000	56,700
38	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,2000	12,0000	26,400
39	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	10,0000	20,000
40	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	116,8800	0,4500	52,596
41	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	1,9200	38,400
42	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	64,2600	180,0000	11 566,800
43	2874136313300	Diblu din metal	buc	501,2800	1,0000	501,280
44	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	10,0000	180,0000	1 800,000
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	11,2610	23,0000	259,003
46	4100126202818	Apă	m3	1,6270	23,0000	37,421
47	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	420,0000	130,200
48	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,0000	48,000
49	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,0000	5,000
50	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,0000	5,600
51	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,1320	5,0000	155,660

Total materiale		114 070,311
------------------------	--	--------------------

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5745	520,0000	298,740
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,0000	5,500
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	35,0000	2,800
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8600	35,0000	65,100
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,2516	25,0000	281,290
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,0067	10,0000	150,067
7	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,0000	25,0000	75,000
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2320	35,0000	78,120
9	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	18,0000	25,0000	450,000
10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,1160	25,0000	27,900
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	520,0000	5,200

Total utilaje		1 439,717
----------------------	--	------------------

Total		216 513,676
Asigurari sociale	24,0000%	24 240,876
Total		240 754,552
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 281,406
Total		243 035,958
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 140,703
Total		244 176,661
Cheltuieli de regie	3,0000%	7 325,300
Total		251 501,961
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 030,039

TOTAL Deviz fara TVA		256 532,000
-----------------------------	--	--------------------

Deviz: Casa scarii

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	439,2300	50,0000	21 961,500
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	442,8600	50,0000	22 143,000
3	7124010010700	Dulgher	h-om	42,0000	50,0000	2 100,000
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,7150	50,0000	5 535,750
5	7422010060100	Timplar	h-om	78,0800	50,0000	3 904,000
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,9800	50,0000	999,000
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,7000	50,0000	6 135,000
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0000	50,0000	450,000
Total manopera					63 228,250	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,0750	5,0000	45,375
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0480	420,0000	20,160
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,1675	420,0000	3 430,350
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1200	3 166,0000	379,920
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2100	3 270,0000	686,700
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,4500	3,8500	209,633
7	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Euroton Lav"	kg	72,6000	40,0000	2 904,000
8	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,2250	10,0000	272,250
9	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	199,6500	8,0000	1 597,200
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 859,8250	2,4500	7 006,571
11	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,8900	4,1000	44,649
12	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 295,9100	3,8500	4 989,254
13	265310210083111	Amestec uscat p/u structura decorativa	kg	417,4500	3,8500	1 607,183
14	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,5340	950,0000	6 207,300
15	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	90,7500	5,0000	453,750
16	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,6000	155,0000	5 208,000
17	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,0000	35,0000	210,000
18	27431235490251	Corniere din aluminiu	m	50,4000	4,5000	226,800
19	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	9,0000	19,0000	171,000
20	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,0000	7,2000	129,600
21	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	288,0000	0,4500	129,600
22	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,0000	1,2000	21,600
23	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	18,0000	30,0000	540,000
24	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,0000	1,0000	128,000
25	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,0000	32,0000	96,000
26	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	10,9808	23,0000	252,557
27	4100126202818	Apă	m3	0,7260	23,0000	16,698
28	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,1500	5,0000	90,750
Total materiale					37 074,899	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,6894	520,0000	358,488
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8150	35,0000	63,525
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5690	25,0000	39,225
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9040	10,0000	29,040
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1780	35,0000	76,230
6	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,0890	25,0000	27,225
Total utilaje					593,733	
Total					100 896,882	
Asigurari sociale			24,0000%		15 174,780	
Total					116 071,662	
Cheltuieli de transport			2,0000%		741,498	
Total					116 813,160	

Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	370,749
Total		117 183,909
Cheltuieli de regie	3,0000%	3 515,517
Total		120 699,426
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 413,989
TOTAL Deviz fara TVA		123 113,415

Deviz: Cabinet nr. 106. (Electro-gazosudori)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	2,8050	50,0000	140,250
2	7122050013400	Zidar	h-om	256,5200	50,0000	12 826,000
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	47,7000	50,0000	2 385,000
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	129,3200	50,0000	6 466,000
5	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	50,0000	154,500
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	86,7216	50,0000	4 336,080
7	7132040012700	Parchetar	h-om	124,2360	50,0000	6 211,800
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,1300	50,0000	2 006,500
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	67,0960	50,0000	3 354,800
10	7422010060100	Timplar	h-om	72,4400	50,0000	3 622,000
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,7600	50,0000	888,000
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	173,2810	50,0000	8 664,050
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,5000	50,0000	1 575,000
Total manopera					52 629,980	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	5,3150	5,0000	26,575
2	050090611	Fisa de izolație	buc	6,1000	16,0000	97,600
3	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0100	100,0000	1,000
4	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	10 250,0000	2,050
5	1019852	Vopsea	kg	0,0100	19,0000	0,190
6	1109091	Dibluri	buc	10,0000	1,0000	10,000
7	1111000100048	Strat sintetic	m2	86,1130	20,0000	1 722,260
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0240	420,0000	10,080
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,1804	420,0000	3 435,768
10	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	73,8110	60,0000	4 428,660
11	2320166200729	Parchetin	l	2,0300	15,0000	30,450
12	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,7500	3,0000	8,250
13	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,9800	3,8500	169,323
14	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Euroton Lav"	kg	42,4000	40,0000	1 696,000
15	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,3519	21,7500	159,903
16	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,9000	10,0000	159,000
17	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,4000	20,0000	8,000
18	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	9,1800	69,0000	633,420
19	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	116,6000	8,0000	932,800
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 725,7000	2,4500	6 677,965
21	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 499,6283	4,0000	9 998,513
22	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	6,5350	4,1000	26,794
23	2653102100831	Amestec uscat	kg	756,8400	3,8500	2 913,834
24	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	111,8194	4,0000	447,278
25	2661122803601	Tub flexibil d=20mm	m	56,1000	5,5000	308,550
26	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,4956	950,0000	6 170,820
27	2670112204051	Placi din laminat	m2	86,1130	220,0000	18 944,860
28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	53,0000	5,0000	265,000

29	27221031070011	Conductor de cupru VVGng-LS-3*2.5 mmp	m	56,6500	12,0000	679,800
30	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	20,5800	155,0000	3 189,900
31	27431235490251	Corniere din aluminiu	m	25,2000	4,5000	113,400
32	27461673351001	Priza dubla	buc	3,0600	42,0000	128,520
33	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,1000	12,0000	13,200
34	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	10,0000	30,000
35	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	180,7200	0,4500	81,324
36	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,0000	1,9200	7,680
37	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	6,0000	0,5200	3,120
38	2874136313300	Diblu din metal	buc	78,4000	1,0000	78,400
39	2875274400502	Corp de iluminat LED	buc	2,0000	180,0000	360,000
40	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,4190	23,0000	147,637
41	4100126202818	Apă	m3	5,8751	23,0000	135,128
42	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1550	420,0000	65,100
43	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4000	60,0000	24,000
44	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0250	100,0000	2,500
45	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	35,0000	2,800
46	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,6600	5,0000	73,300
Total materiale					64 420,751	

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,6128	520,0000	318,656
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,0000	2,750
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,6940	35,0000	269,290
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0600	35,0000	37,100
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,0800	25,0000	127,000
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,5168	10,0000	85,168
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2464	35,0000	78,624
8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	520,0000	2,600
Total utilaje					921,188	

Total		117 971,919
Asigurari sociale	24,0000%	12 631,195
Total		130 603,114
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 288,415
Total		131 891,529
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	644,208
Total		132 535,737
Cheltuieli de regie	3,0000%	3 976,072
Total		136 511,809
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 730,236
TOTAL Deviz fara TVA		139 242,045

Deviz: Bloc sanitar

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	31,4880	50,0000	1 574,400
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,9180	50,0000	45,900
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,8564	50,0000	92,820
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,8425	50,0000	292,125

5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,8600	50,0000	443,000
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6647	50,0000	83,235
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4430	50,0000	72,150
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,2223	50,0000	561,115
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6500	50,0000	32,500
10	9310060019930	Muncitor	h-om	26,9964	50,0000	1 349,820
Total manopera					4 547,065	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,1020	5,0000	0,510
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7161	420,0000	300,762
3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	323,8000	0,0400	12,952
4	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,3830	4,0000	13,532
5	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,7135	3,8500	10,447
6	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Euroton Lav"	kg	0,8160	40,0000	32,640
7	24302261000001	Fuga	kg	7,2610	47,3500	343,808
8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1785	21,7500	3,882
9	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5560	28,0000	15,568
10	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,3060	10,0000	3,060
11	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	1,5530	13,0000	20,189
12	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	120,0000	123,600
13	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	102,0000	204,000
14	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3060	25,0000	7,650
15	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	4,8180	8,0000	38,544
16	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2,2440	8,0000	17,952
17	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	12 000,0000	12 240,000
18	26221024427601	Vas pt. closet cu rezervuar de evacuare laterala	buc	1,0400	966,0000	1 004,640
19	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	650,0000	669,500
20	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0200	425,0000	433,500
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	247,1500	2,4500	605,518
22	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,8450	5,5000	10,148
23	2653102100831	Amestec uscat	kg	8,7312	3,8500	33,615
24	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1520	4,0000	8,608
25	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,5345	200,0000	3 306,900
26	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1530	51,0000	109,803
27	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5717	950,0000	543,068
28	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	8,3025	3,8500	31,965
29	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	52,3180	3,8500	201,424
30	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,0200	5,0000	5,100
31	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,8840	10,2500	19,311
32	2710703520285	Profil de suport	m	4,5100	18,0000	81,180
33	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	33,1930	0,1100	3,651
34	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	110,0000	112,200
35	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	130,0000	132,600
36	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	125,0000	128,750
37	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,0400	68,0000	138,720
38	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0400	22,5000	45,900
39	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,0000	450,000
40	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	350,0000	360,500
41	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	204,0000	210,120
42	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,8429	23,0000	19,387
43	4100126202818	Apă	m3	0,0424	23,0000	0,975
44	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8025	5,0000	4,013
Total materiale					22 060,191	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0498	520,0000	25,891
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0864	35,0000	3,024
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1400	35,0000	4,900
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3373	25,0000	8,433
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-0,0407	10,0000	-0,407

6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1926	35,0000	6,741
7	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1400	35,0000	4,900
8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0969	25,0000	2,423
Total utilaje						55,904
Total						26 663,161
Asigurari sociale				24,0000%		1 091,296
Total						27 754,456
Cheltuieli de transport				2,0000%		441,204
Total						28 195,660
Cheltuieli pentru depozitare				1,0000%		220,602
Total						28 416,262
Cheltuieli de regie				3,0000%		852,488
Total						29 268,750
Beneficiu de deviz				2,0000%		585,375
TOTAL Deviz fara TVA						29 854,125
Total						548 741,585
TVA				20%		109 748,317
TOTAL Deviz						658 489,902

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)